
       

 
 

 

 

  

 

 

  

 

Powiatowy Urząd Pracy w Sulęcinie od dnia 01.09.2009 r. przystąpił do realizacji projektu 

„Zostań swoim szefem” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w 

ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,  

Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich,  

Działanie 6.2 Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia. 

 

PROJEKT  

 

ZOSTAŃ SWOIM SZEFEM 
 

Ma na celu poprawę sytuacji na rynku pracy i rozwój społeczno-gospodarczy w powiecie 

sulęcińskim, poprzez wspieranie mieszkańców powiatu na etapie planowania działalności 

gospodarczej, jak również wsparcie przedsiębiorców na początku funkcjonowania ich firm. 

 

W ramach programu realizowane są następujące formy wsparcia: 

 

- podstawowe wsparcie szkoleniowo-doradcze (szkolenia grupowe z zakresu ABC 

przedsiębiorczości połączone z doradztwem świadczonym przez doradców zawodowych), 

 

- przyznanie środków finansowych na rozwój przedsiębiorczości w wysokości do 40,0 tys. zł., 

 

- finansowe wsparcie pomostowe w wysokości do 1,0 tys. zł. miesięcznie przez okres do 6 

miesięcy od dnia rozpoczęcia działalności gospodarczej na pokrycie kosztów związanych z 

bieżącą działalnością, 

 

- wsparcie doradcze oraz pomoc w efektywnym wykorzystaniu dotacji.  

 

 

Celem strategicznym projektu jest promocja przedsiębiorczości oraz aktywne wspieranie 

samozatrudnienia osób zamieszkałych na terenie powiatu sulęcińskiego. 

 

Projekt skierowany jest do osób fizycznych, zamieszkałych na terenie powiatu sulęcińskiego  

zamierzających rozpocząć prowadzenie własnej firmy. Wsparcie przewidziano w 

szczególności dla: osób długotrwale bezrobotnych, kobiet, które po urodzeniu dziecka nie 

podjęły zatrudnienia, osób do 25 roku życia oraz powyżej 45 roku życia. 

Do projektu w wyniku rekrutacji zostało zakwalifikowanych 50 uczestników (w dwóch turach 

po 25 osób). Środki finansowe na rozwój przedsiębiorczości otrzymają 23 osoby.  

 

Więcej szczegółów na stronie projektu: www.zostanswoimszefem.pl 

 

 
 

http://www.zostanswoim/

